
                           

 

 

 

                   Администрация Ветютневского сельского поселения 

                  Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

 

                                              Постановление № 66 

 

от 08 сентября  2014 г 

 

О образовании рабочей группы 

по выработке предложений, направленных 

на предупреждение разрушений  входных групп 

многоквартирных домов на территории 

Ветютневского сельского поселения  

 

      В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области 

№ 749 от 28.08.2014 « Об образовании рабочей группы по выработке 

предложений, направленных на предупреждение разрушений входных групп 

многоквартирных жилых домов на территории Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района» 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Создать рабочую группу в составе: 

Карасева Наталья Юрьевна – и.о. главы Ветютневского сельского поселения 

Амелина Елена Владимировна – специалист 1 категории по благоустройству 

Карасев Григорий Сергеевич – директор МП « Ветютневское» 

Мальцева Наталья Ивановна  - главный специалист отдела строительства, 

                                                     архитектура и ЖКХ (по согласованию) 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

И.о Главы Ветютневского  

 сельского поселения                                                            Н.Ю. Карасева                                                                                                                                                 


